nullatenus exigi posse, ac Camerae Apo-

stolicae per praedictas literas esse appli-

cata.

§ 3. Nos, ne hoc vel alio quovis prae-

textu Camera ipsa circa poenarum ac mul-

ctarum et bonorum confiscationum huius-

modi exactionem defraudetur, eius indem-

nitati illiusque ol'ficialium et executorum

i A Cocqueliiiio omissae (r. t.). 2 Omiltitur

quia ipsa bulla est praecedens.

Bull. Rem. Voi. VII. 20

Hic Pontifei

edidii coosl. de

qaa htc.

Desiiper orlum

esl dubìani.

Ponlifc\ ei^«

deciarat diciam

oìqs consiit.

compreliendere

eliani castra el

loca Eubiecli

buiusmodi tranquillitati in praemissis
,

quantum in irobis est, providere, omnern-

que desuper baesitandi materiam exinde

submovere, ac mcntem nostrani circa haec

pandere volentes, molu proprio et ex certa

nostra scientia, ac de apostolicae potestatis

pleniludine, harum serie decernimus et

dechuamus castra, villas et loca iurisdi-

ctioni civitatum, oppidorum et terrarum

dicli Status nostri Ecclesiastici quomo-

dolibet subiecta, sub pracdictis literis om-

nino comprehendi ac comprehensa esse

et censeri, ac literas ipsas ad illa se ex-

lendere et extendi debere. Necnon illarum

vigore officiales et executores praedictos

poenas et mulctas ac alias bonorum con-

fiscationes buiusmodi in eisdem civitatibus,

terris, castris, villis et locis ac alias, iuxta

earumdem literarum continentiam et te-

norem, exigi posse, ac exactiones buius-

modi licitas, ac iuxta mentem nostrani fa-

ctas esse et censeri in omnibus et per om-

nia, perinde ac si in eisdem literis spe-

cialis et expressa de eisdem castris, villis,

terris et locis mentio facta fuisset.

§ 4. Et ita per quoscumque iudices et

commissario?, quavisauctoritatefungentes,

ac eiusdem S. R. E. cardinales, causa-

rumque Palalii Apostolici auditores, seu

eorum locatenentes, sublata eis et eorum

cuilibet quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facultate et auctoritate, iudicari

et* detiniri debere; irritum quoque et inane,

si secus super bis a qupquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranler, contigerit

attentari.

§ 5. Non obstantibus constitutionibus et

ordinationibus apostolicis ac omnibus et

singulis aliis, quae in dictis literis voluimus

non obstare.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae MDLX]i,sep-

timo idus februarii
,

pontificatus nostri

anno ni.

iurisdic. civita-

tum et terrarura

ipsius Statuì Ec-

clesiastici.

Oausula sub-

lata.

DcròEalio c»n-

trarioi uiìi.
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OCSciales Sla-